慈濟大學教育部獎補助款專責小組

第四次會議會議紀錄

1、 時間：98年04月21日(星期二) 上午11:30
2、 地點：本校第二教學研討室

3、 主席：王本榮校長
紀錄：王碧霞

4、 出席人員：

張芙美副校長　賴滄海副校長　李錫堅教務長　范德鑫學務長  曾國藩研發長　劉佑星總務長　洪素貞主秘　陳立光院長
張景媛院長　許木柱院長　范揚皓主任　黃馨誼主任
5、 請假人員： 李哲夫院長
6、 主席報告：略

7、 討論事項

	案由：97年度獎補助款經費執行成效報告，提請　討論

	決議：
1.97年度獎補助款使用成效，詳如附件
2.98年經費分配原則上依97年度的比例來處理。

8、 散會：12:10